

---

## Pachet filtre generator GNS 150R

I.D.: 55755710

---

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	42913500-4 31120000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.020,22 RON - 1.020,22 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1. FILTRU AER OE 1 BUC x 382.36 = 382.36 lei; 2. FILTRU ULEI OE 1 BUC x 218.49 = 218.49 lei; 3. FILTRU COMBUSTIBIL OE 1 BUC x 197.48 = 197.48 lei. 4.COT METALIC CU FILET 8\*1/8 3 BUC x 36.14 = 108.42lei ; 5. MUFA CU FILET 8\*1/8 2 BUC x 21.01 = 42.02 lei; 6. BUJIE BR6HS 5 BUC x 14.29 = 71.45 lei.

---